
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГУ) 

ПРИКАЗ 
MCf.dCJU „ 5Шк 

О внесении изменений в Приказ от 28.08.2019 
№ 8468/1 «Об утверждении Правил проживания 

| в общежитиях СПбГУ» 

И 
В целях оперативного обмена информацией с нанимателями, временно 

выезжающими из общежитий СПбГУ, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в Правила проживания в общежитиях федерального 
государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования 
«Санкт-Петербургский государственный университет», утвержденные приказом от 
28.08.2019 № 8468/1, дополнив пункт 6 «Порядок оформления временного отсутствия 
(выезда) в общежитии» подпунктом 6.5 следующего содержания: 

«6.5. Не позднее дня выезда из общежития наниматель обязан уведомить об этом 
Университет, сообщив сроки выезда, место планируемого нахождения в период 
отсутствия в общежитии, номер телефона, адрес электронной почты. Уведомление 
направляется начальнику участка общежития либо через личный кабинет на портале 
СПбГУ my.spbu.ru, по электронной почте office@campus.spbu.ru .». 

2. Предложения по изменению и/или дополнению настоящего приказа направлять по 
адресу: org@spbu.ru. 
3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться посредством сервиса 
«Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к первому проректору Черновой Е.Г. 
4. В день издания настоящего приказа начальнику Управления СПбГУ по связям с 
общественностью Зайнуллину Т.Т. опубликовать настоящий приказ на сайте Санкт-
Петербургского государственного университета. 
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя по 
эксплуатации материально-технической базы первого проректора Кузьмина К.А. 

ервый проректор / у/// Е.Г.Чернова 

mailto:org@spbu.ru

